






SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA ECONÓMICAS 

S I T C I D E 

REPORTE DE FINANZAS JUNIO 2024 

B A N C O 

Mes  Movimiento  Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total 

Junio Saldo inicial Saldo en Banco   $ 1,225,081.32  

Junio 1765 Cuotas sindicales  $    11,730.79 $ 1,236,812.11  
Junio 1766 Viáticos INAI  $         700.00  $ 1,236,112.11  
Junio 1767 Apoyo económico mes de junio 81 Incidencias de $3,000.00 

c/u 
$ 243,000.00  $    993,112.11  

Junio 1768 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    990,112.11  
Junio 1769 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    987,112.11  
Junio 1770 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    984,112.11  
Junio 1771 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    981,112.11  
Junio 1772 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    981,112.11  
Junio 1773 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    975,112.11  
Junio 1774 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    972,112.11  
Junio 1775 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    969,112.11  
Junio 1776 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    966,112.11  
Junio 1777 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    963,112.11  
Junio 1778 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    960,112.11  
Junio 1779 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    957,112.11  
Junio 1780 Apoyo económico mes de junio 1 Incidencia de $3000 c/u $     3,000.00  $    954,112.11  
Junio 1781 Viáticos INAI  $        400.00  $    953,712.11  
Junio 1782 Viáticos INAI  $        400.00  $    953,312.11  
Junio 1783 Apoyo por defunción $     2,500.00  $    950,812.11  
Junio 1784 Viáticos comité que realizo contratación de la comida del día 

del padre y madre. $     3,420.00  $    947,392.11  

Junio 1785 Viáticos INAI  $        250.00  $    947,142.11  
Junio 1786 Pago de transporte para la comida del día del padre y madre $     4,060.00  $    943,082.11  
Junio 1787 Cuotas sindicales  $    11,730.79 $    954,812.90  
Junio 1788 Pago de comida del día de la madre y del padre (La Langosta) $   21,100.00  $    933,712.90  
Junio 1789 Pago de impresión de boletas (Elecciones SITCIDE) $     5,800.00  $    927,912.90  
Junio 1790 Viáticos para transporte Cide Aguascalientes a cide Santafé $     1,780.00  $    926,132.90  
Junio 1791 Anticipo box lunch (Elecciones SITCIDE) $     8,400.00  $    917,732.90  
Junio 1792 Compra de papelería del comité electoral (Elecciones SITCIDE) $        686.00  $    917,046.90  
Junio 1793 Compra de disco duro 2T(Guardado de información SITCIDE) $     2,199.00  $    914,847.90  
Junio 1794 Igualas mes de Junio $     1,400.00  $    913,447.90  
Junio 1795 Igualas mes de Junio $        200.00  $    913,247.90  
Junio 1796 Igualas mes de Junio $        200.00  $    913,047.90  
Junio 1797 Cuotas sindicales  $    11,944.20 $    924,992.10  
Julio 1798 Finiquito desayuno congreso(Elecciones SITCIDE) $     3,600.00  $    921,392.10  
Julio 1799 Compra de papelería del comité electoral (Elecciones SITCIDE) $     1,392.00  $    920,000.10  

       
  Saldo en banco al 30 de Junio 2024    $     920,000.10 

 

CAJA CHICA 
 

Mes Movimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total 
       

Junio Saldo inicial Saldo en Caja   $ 2,004.87  
       

Junio Ingre01/JUNIO24 Pago por invitados a comida del día de la madre y padre. 
6 incidencias de $ 350.00 c/u 

 $2,100.00 $ 4,104.87  

       
       
  Saldo en caja chica al 30 de Junio de 2024    $          4,104.87 
       
  Saldo total al 30 de Junio de 2024    $    924,104.97 

 


